GEYSKENS DELIKATESSEN N.V.
Terbekstraat 16
B — 3580 Beringen

Telefoon: 0032/ 11.45.80.70
E-mail: delika@geyskens.be

HAMBURGER KIP JALAPENO

Ingrediénten:

kippenvlees (80%), water, koolzaadolie, crumble (TARWE), zout, brandewijnazijn, specerijen,
groenten (paprika, ui, tomaat), kaaspoeder (MELK), SOJA-eiwit, suiker, dextrose, maltodextrine,
aardappeleiwit, aroma's, paprika-olie, voedingsvezels, verdikkingsmiddel (E415), voedingszuur
(E330), zuurteregelaars (E262, E331), antioxidanten (E300, E301, E392), conserveermiddel (E202),
specerij-extracten

Voedingswaarde (*):

Parameter: Gemiddelde voedingswaarde per 100 g
Energie: 451 kJ / 108 kcal
Vetten: 47 g
waarvan verzadigde vetzuren: 08 g
Koolhydraten: 2,7 g
waarvan suikers: 08 g
Eiwitten: 13,5 g
Zout: 2,39 g
* De opgegeven waarden zijn berekende gemiddelden, die kunnen afwijken ten gevolge van de natuurlijke variatie van

de gebruikte grondstoffen.

Allergenen te declareren volgens Verordening (EU) nr. 1169/2011:

Nr. |Allergeen +/- | Nr. |Allergeen +/-
1 Glutenbevattende granen (tarwe, ...) Noten
‘ + 8 : ?

en producten op basis ervan en producten op basis van noten

2 Schaaldieren _ 9 Selderij 5
en producten op basis van schaaldieren en producten op basis van selderij ’

3 Eieren 2 10 Mosterd 5
en producten op basis van eieren ) en producten op basis van mosterd ;
Vis Sesamzaad

4 . . - 11 . -
en producten op basis van vis en producten op basis van sesamzaad

5 Aardnoten _ 12 | Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer | 5
en producten op basis van aardnoten dan 10 mg/kg of 10 mg/! uitgedrukt als SO2 :

6 Soja 4 13 Weekdieren _
en producten op basis van soja en producten op basis van weekdieren
Melk en producten op basis van melk (incl. Lupine

7 + 14 . . -
lactose) en producten op basis van lupine

w_n

“+" = aanwezig in receptuur, “?” = aanwezig in het bedrijf, = niet aanwezig in het bedrijf

GMO-verklaring volgens Verordeningen (EU) nr. 1829/2003 en 1830/2003:

Op basis van de beschikbare gegevens verklaren wij dat dit product niet afkomstig is van gewassen
die mogelijk genetisch gemodificeerd zijn. Het product dient niet "GMO geétiketteerd” te worden.

Irradiatie-verklaring volgens Verordeningen (EU) nr. 1999/2 en 1999/3:

Op basis van de beschikbare gegevens verklaren wij dat dit product niet bestraald werd en vrij is van
bestraalde ingrediénten.

Bewaarvoorschriften:

Bewaartemperatuur:  In koeling bij < 4 °C

Houdbaarheid: In gesloten verpakking is het product te gebruiken tot de aangegeven
houdbaarheidsdatum.

AG4103 24/01/2025


mailto:delika@geyskens.be

